
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Gestore Dei Servizi Energetici - Gse S.P.A. - Funzione Gare e Appalti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

79,005,697.6019,811,700.47 22,312,831.83

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

ROSSINI MAURO

0.00 0.000.00

19,811,700.47 79,005,697.6022,312,831.83

Terzo anno

36,881,165.30

0.00

0.00

0.00

36,881,165.30

0.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Gestore Dei Servizi Energetici - Gse S.P.A. - Funzione Gare e Appalti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F05754381001202400001
No

Forniture

Rinnovo MEA
Microsoft
Enterprise
Agreement

(periodo 2024 -
2026)

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432024 1 663,712.28Si 0.00663,712.28 1,991,136.84 0.00663,712.28

S05754381001202300019
No Servizi

Sottoscrizioni
MongoDB

comprensiva dei
servizi di
garanzia,

manutenzione e
assistenza

specialistica per
36 mesi

ROSSINI MAURO 3648610000-7 2ITI432024 1 190,397.52No 0.00190,397.52 571,192.56 0.00190,397.52

S05754381001202400001
No Servizi

Servizi di supporto
legale in tema di
contrattualistica

pubblica con
specifico

riferimento al
settore degli

appalti pubblici
(durata triennale

estendibile fino ad
un massimo di

ulteriori due anni)

ROSSINI MAURO 3679111000-5 2ITI432024 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S05754381001202300024
No Servizi

Servizio Energy
Bid Anno 2024

ROSSINI MAURO 1272321000-1 2ITI432024 1 0.00No 0.00216,000.00 216,000.00 0.000.00

F05754381001202400002
No

Forniture

Rinnovo dei
servizi di

manutenzione e
refresh

tecnologico della
soluzione di

storage e backup

ROSSINI MAURO 3630234000-8 2ITI432024 1 1,066,666.67Si 0.001,066,666.66 3,200,000.00 0.001,066,666.67

S05754381001202400002
No Servizi

Acquisizione dei
Servizi di

manutenzione
applicativa e
supporto agli
utenti per il

Sistema ERP del
GSE

ROSSINI MAURO 4872262000-9 2ITI432024 1 450,000.00No 450,000.00450,000.00 1,800,000.00 0.00450,000.00

F05754381001202400003
No

Forniture

Potenziamento
della soluzione di
Data Protection -

Data Domain
ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432024 1 0.00Si 0.00567,787.20 567,787.20 0.000.00

F05754381001202400004
No

Forniture
Acquisizione

licenze Salesforce
- Integrazione

ROSSINI MAURO 3648217000-2 2ITI432024 1 333,333.33Si 0.00333,333.33 1,000,000.00 0.00333,333.34

S05754381001202300027
No Servizi

Servizio di
gestione,

manutenzione e
supporto dei
sistemi HP

Service Manager
e Asset Manager

ROSSINI MAURO 1272250000-2 2ITI432024 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.000.00

S05754381001202300028
No Servizi

Supporto
specialistico, di
durata annuale,

per la
realizzazione di
interventi per
l’evoluzione e

l’ottimizzazione
delle soluzioni

Microsoft del GSE
(Active Directory,

Exchange,
Microsoft

Application,
Database SQL,

ecc.)

ROSSINI MAURO 1272220000-3 2ITI432024 1 0.00No 0.00145,000.00 145,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F05754381001202400005
No

Forniture

Acquisizione
Sottoscrizioni per
la segregazione

dei sistemi server
VMWARE (NSX)

per 36 mesi

ROSSINI MAURO 3648214000-1 2ITI432024 1 333,333.33Si 0.00333,333.33 1,000,000.00 0.00333,333.34

F05754381001202400006
No

Forniture

Acquisizione di
una soluzione per

la gestione di
ambienti Hybrid

Cloud per le
applicazioni cloud

ready del GSE
“Software

Multibrand 6 Lotto
12 Nutanix e

servizi connessi”
(ID

Sigef 2599)

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432024 1 0.00No 0.00639,983.38 639,983.38 0.000.00

S05754381001202400003
No Servizi

Servizi triennali di
supporto

specialistico per la
manutenzione
evolutiva e gli

interventi proattivi
sui sistemi

informatici basati
su prodotti Oracle

ROSSINI MAURO 3672212218-0 2ITI432024 1 206,666.66Si 0.00206,666.66 620,000.00 0.00206,666.68

S05754381001202400004
No Servizi

Servizi per la
certificazione della

sicurezza degli
sviluppi applicativi

ROSSINI MAURO 3672810000-1 2ITI432024 1 166,666.66No 0.00166,666.66 500,000.00 0.00166,666.68

F05754381001202400007
No

Forniture

Rinnovo
sottoscrizioni della

piattaforma di
produzione di
cruscotti per le
analisi dati (Qlik
Sense) per 36
mesi - Periodo

2024-2026

ROSSINI MAURO 3648310000-4 2ITI432024 1 116,666.66Si 0.00116,666.66 350,000.00 0.00116,666.68

S05754381001202300033
No Servizi

Infrastruttura
Cloud Oracle OCI

per 36 mesi
ROSSINI MAURO 3648611000-4 2ITI432024 1 133,333.33No 0.00133,333.33 400,000.00 0.00133,333.34

S05754381001202400005
No Servizi

Servizi di
manutenzione,
assistenza e

aggiornamento
Leonardo Suite

(MCN+AER+CS+
Dispositivi) per

l’anno 2024

ROSSINI MAURO 1272416000-9 2ITI432024 1 0.00Si 0.00218,600.00 218,600.00 0.000.00

F05754381001202400009
No

Forniture

Fornitura di
Postazioni di

Lavoro portatili
per il personale

del GSE
(Forniture su

portatili obsoleti
annuali) - 2024

ROSSINI MAURO 1230213100-6 2ITI432024 1 0.00Si 0.00177,760.00 177,760.00 0.000.00

F05754381001202400010
No

Forniture

Adeguamento
apparecchiature

sala regia
Pilsduski 92 e
Guidubaldo 45

ROSSINI MAURO 1235120000-1 2ITI432024 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S05754381001202400006
No Servizi

Piattaforma
Certigy Sviluppo

ROSSINI MAURO 3672253000-3 2ITI432024 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 300,000.00 0.00100,000.00

F05754381001202400011
No

Forniture

Fornitura di
licenze d uso dei

prodotti delle
Suite Middleware
Oracle in modalità

Pool Of Funds
(POF), della

manutenzione per
i prodotti Oracle
ERP e Oracle

Data Integrator e
dei servizi Cloud

Oracle, per la
durata di 36 mesi

ROSSINI MAURO 3648611000-4 2ITI432024 1 1,500,000.00Si 0.001,500,000.00 4,500,000.00 0.001,500,000.00

F05754381001202400012
No

Forniture

Refresh
Tecnologico dei

sistemi IBM
Power

comprensivi di 36
mesi di

ROSSINI MAURO 3630210000-4 2ITI432024 1 833,333.33Si 0.00833,333.33 2,500,000.00 0.00833,333.34



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

manutenzione

F05754381001202400013
No

Forniture

Rinnovo
infrastruttura

Cloud Microsoft
Azure per 36 mesi

(2024-2027)

ROSSINI MAURO 3632424000-1 2ITI432024 1 125,000.00Si 125,000.00125,000.00 500,000.00 0.00125,000.00

S05754381001202300040
No Servizi

Refresh
tecnologico dei

prodotti di NPB -
Gigamon per 36
mesi - Periodo

2023-2025

ROSSINI MAURO 3672260000-5 2ITI432024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S05754381001202400010
No Servizi

Supporto giuridico
finalizzato alla

gestione
esternalizzata dei
Cambi di Titolarità

per 4 anni

ROSSINI MAURO 4879130000-4 2ITI432024 1 187,500.00Si 187,500.00187,500.00 750,000.00 0.00187,500.00

S05754381001202400011
No Servizi

Sopralluoghi
conto termico - 5

lotti territoriali
ROSSINI MAURO 4871631400-4 2ITI432024 1 700,000.00Si 700,000.00700,000.00 2,800,000.00 0.00700,000.00

F05754381001202300007
No

Forniture

Acquisizione
nuovo storage,

comprensivo di 36
mesi di

manutenzione

ROSSINI MAURO 3630234000-8 2ITI432024 1 1,000,000.00No 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

F05754381001202300008
No

Forniture

Acquisizione di
nuovi apparati

switch per
adeguamento di
viale M. Pilsudski

124

ROSSINI MAURO 3632420000-3 2ITI432024 1 133,333.34No 133,333.320.00 400,000.00 0.00133,333.34

F05754381001202300009
No

Forniture
Acquisizione

Soluzione Data
Loss Prevention

Forcepoint

ROSSINI MAURO 3630230000-0 2ITI432024 1 0.00No 0.00133,333.33 200,000.00 0.0066,666.67

F05754381001202300010
No

Forniture
Acquisizione

Sistema Network
Access Control

(NAC)

ROSSINI MAURO 3648730000-4 2ITI432024 1 66,666.66No 0.0066,666.67 200,000.00 0.0066,666.67

F05754381001202300011
No

Forniture

Acquisizione
Portale Cloud

Zero Trust
Network Access

(ZTNA)
Forcepoint per

l'accesso sicuro
ad applicazioni e

sistemi senza
VPN

ROSSINI MAURO 3630230000-0 2ITI432024 1 83,333.33No 0.0083,333.33 250,000.00 0.0083,333.34

S05754381001202300044
No Servizi

Progetto Cloud
Area Clienti

ROSSINI MAURO 3672416000-9 2ITI432024 1 833,333.34No 0.00833,333.32 2,500,000.00 0.00833,333.34

S05754381001202300045
No Servizi

Servizi di sviluppo
applicativo II ROSSINI MAURO 4872262000-9 2ITI432024 1 8,333.33No 0.008,333.33 25,000.00 0.008,333.34

S05754381001202300046
No Servizi

Servizio di pulizia
degli uffici delle

società del gruppo
GSE

ROSSINI MAURO 6090910000-9 2ITI432024 1 1,393,655.42No 2,743,655.421,393,655.42 6,924,621.68 0.001,393,655.42

S05754381001202300048
No Servizi

Servizi di
Giardinaggio per
una durata di 36

mesi

ROSSINI MAURO 3677311000-3 2ITI432024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S05754381001202400021
No Servizi

Servizi
quinquennale di

sorveglianza
sanitaria e medico

competente

ROSSINI MAURO 6085121200-5 2ITI432024 1 79,700.00Si 159,400.0079,700.00 398,500.00 0.0079,700.00

S05754381001202300050
No Servizi

Servizio di
autonoleggio con
conducente per le

società del
Gruppo GSE

ROSSINI MAURO 4860170000-0 2ITI432024 1 600,000.00No 0.00600,000.00 1,800,000.00 0.00600,000.00

S05754381001202300061
No Servizi

Revisione legale
dei conti per le

società del gruppo
GSE (2024-2026)

ROSSINI MAURO 3679210000-9 2ITI432024 1 260,000.00Si 260,000.00260,000.00 780,000.00 0.000.00

F05754381001202400008
No

Forniture

Rinnovo
Tecnologico

Piattaforma RSA
SIEM,

comprensiva dei
servizi di

manutenzione per
36 mesi

ROSSINI MAURO 3648730000-4 2ITI432024 1 0.00Si 0.00345,000.00 345,000.00 0.000.00

F05754381001202400033
No

Forniture
Rinnovo

sottoscrizioni degli
appliance Citrix

per 36

ROSSINI MAURO 3648220000-6 2ITI432024 1 0.00Si 0.00421,296.00 421,296.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

mesi - Periodo
06/2024-06/2027

S05754381001202400007
No Servizi

Servizio Telemaco
e Monitoraggio

imprese
ROSSINI MAURO 3672320000-4 2ITI432024 1 67,600.00Si 0.0067,600.00 202,800.00 0.0067,600.00

F05754381001202400037
No

Forniture

Fornitura di toner
per le stampanti di
stanza e di piano
di GSE e GME

ROSSINI MAURO 3630125110-5 2ITI432024 1 63,333.33Si 0.0063,333.33 190,000.00 0.0063,333.34

F05754381001202400038
No

Forniture

Soluzione di Web
Application e API

Protection in cloud
per 36 mesi

ROSSINI MAURO 3648730000-4 2ITI432024 1 300,000.00No 0.00300,000.00 900,000.00 0.00300,000.00

F05754381001202400039
No

Forniture

Acquisizione di
una soluzione per

la gestione di
ambienti Hybrid

Cloud per le
applicazioni cloud

ready del GSE
Adesione alle
convenzioni

CONSIP
“Tecnologie

Server 4 – Lotto 4
Server rackable

biprocessore
prestazionali” (ID

Sigef 2383)

ROSSINI MAURO 3648820000-2 2ITI432024 1 0.00No 0.00346,840.07 346,840.07 0.000.00

F05754381001202400040
No

Forniture

Accordo in
modalità

Enterprise
Agreement (EA)

triennale per
l’utilizzo di prodotti

basati su
tecnologia ESRI e

supporto
specialistico del

brand

ROSSINI MAURO 3648326000-9 2ITI432024 1 30,000.00Si 0.00470,000.00 500,000.00 0.000.00

F05754381001202400041
No

Forniture
Potenziamento

della soluzione di
Data Protection

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432024 1 0.00Si 0.00840,000.00 840,000.00 0.000.00

F05754381001202400042
No

Forniture

Acquisizione
licenze integrative

Salesforce e
Mulesoft a

supporto del
processo di

richiesta istanza e
qualifica dei

progetti PNRR e
per il progetto

Transizione 5.0 –
Prenotazione

credito

ROSSINI MAURO 3648217000-2 2ITI432024 1 0.00Si 0.002,579,202.00 2,579,202.00 0.000.00

S05754381001202300011
No Servizi

Rinnovo dei
servizi di

connettività del
GSE per 60 mesi

ROSSINI MAURO 6072318000-7 2ITI432025 1 66,666.66No 0.0066,666.66 200,000.00 0.0066,666.68

S05754381001202300015
No Servizi

Servizi di telefonia
fissa del GSE per

36 mesi
ROSSINI MAURO 3664210000-1 2ITI432025 1 180,000.00No 180,000.000.00 540,000.00 0.00180,000.00

S05754381001202300023
No Servizi

sottoscrizioni
TIBCO per 36

mesi,
comprensivo di

servizi di supporto
specialistico

ROSSINI MAURO 3648980000-1 2ITI432025 1 76,666.67No 0.0076,666.67 230,000.00 0.0076,666.66

S05754381001202400009
No Servizi

Servizio
quinquennale di
presidio medico

interno per i
dipendenti GSE

ROSSINI MAURO 6085140000-2 2ITI432025 2 96,000.00Si 192,000.0096,000.00 480,000.00 0.0096,000.00

S05754381001202400012
No Servizi

Copertura
assicurativa per il
gruppo GSE per il

triennio
01/01/2025 -

31/12/2027 - 5
lotti (RCTO, All
Risk, Infortuni,

caso morte, D&O)

ROSSINI MAURO 3666512000-2 2ITI432025 1 600,000.00Si 600,000.000.00 1,800,000.00 0.00600,000.00

F05754381001202400014
No

Forniture

RINNOVO DI
LICENZE E

SERVIZI
PROFESSIONALI

PER LA

ROSSINI MAURO 3648211000-0 2ITI432025 1 1,000,000.00Si 1,000,000.000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

VIRTUALIZZAZIO
NE E LA

SEGREGAZIONE
DEI SISTEMI

SERVER -
CONTRATTO

ELA
(ENTERPRISE

LICENSE
AGREEMENT)
HPP (HYBRID
PURCHASING

PROGRAM)
VMWARE PER 36

MESI

F05754381001202400015
No

Forniture

FORNITURA DEL
REFRESH

TECNOLOGICO
E RINNOVO

DELLE
MANUTENZIONI

DEGLI APPARATI
DI RETE CISCO

ROSSINI MAURO 3632413100-2 2ITI432025 1 333,333.33Si 333,333.340.00 1,000,000.00 0.00333,333.33

F05754381001202400016
No

Forniture

SOTTOSCRIZION
E TRIENNALE

DEL SOFTWARE
ELASTICSEARC

H PER LA
GESTIONE DEI

LOG DEI SERVIZI
IT DEL GSE

ROSSINI MAURO 3648219300-9 2ITI432025 1 100,000.00Si 100,000.000.00 300,000.00 0.00100,000.00

S05754381001202400013
No Servizi

Servizi di
manutenzione,
assistenza e

aggiornamento
Leonardo Suite

(MCN+AER+CS+
Dispositivi) per

l’anno 2025

ROSSINI MAURO 1272416000-9 2ITI432025 1 218,600.00Si 0.000.00 218,600.00 0.000.00

F05754381001202400017
No Servizi

Rinnovo annuale
della

manutenzione
licenze SAP

Business Objects
e BPC - 2025

ROSSINI MAURO 1272250000-2 2ITI432025 1 165,000.00Si 0.000.00 165,000.00 0.000.00

S05754381001202400014
No Servizi

Rinnovo supporto
specialistico, di
durata annuale,

per la
realizzazione di
interventi per
l’evoluzione e

l’ottimizzazione
delle soluzioni

Microsoft del GSE
(Active Directory,

Exchange,
Microsoft

Application,
Database SQL,

ecc.) - 2025

ROSSINI MAURO 1272220000-3 2ITI432025 1 150,000.00Si 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F05754381001202400018
No

Forniture

Rinnovo annuale
del servizio di

gestione,
manutenzione e

supporto dei
sistemi HP

Service Manager
e Asset Manager -

2025

ROSSINI MAURO 1248331000-7 2ITI432025 1 140,000.00Si 0.000.00 140,000.00 0.000.00

F05754381001202400019
No

Forniture

Adeguamento a
norma interruttori

cabine MT/BT
Pilsudski 92 e
Guidubaldo del

Monte 45

ROSSINI MAURO 1230237280-5 2ITI432025 1 500,000.00No 0.000.00 500,000.00 0.000.00

F05754381001202400020
No

Forniture

Sostituzione
batterie UPS,

condensatori e
ventole

Guidubaldo del
Monte 45

ROSSINI MAURO 1231400000-0 2ITI432025 1 200,000.00Si 0.000.00 200,000.00 0.000.00

S05754381001202400015
No Servizi

Rinnovo servizio
di banca dati
tecnica ICT e

relativo supporto
specialistico per la
DSIS del GSE per
24 mesi [periodo

2025-2027]

ROSSINI MAURO 2472150000-1 2ITI432025 1 150,000.00Si 0.000.00 300,000.00 0.00150,000.00

F05754381001202400021
No

Forniture
Rinnovo

sottoscrizioni della
soluzione

ROSSINI MAURO 3648761000-0 2ITI432025 1 666,666.66Si 666,666.680.00 2,000,000.00 0.00666,666.66



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

di Data Protection
Commvault per le
applicazioni del

GSE

S05754381001202400016
No Servizi

Acquisizione
servizio di
Security

Operation Center
(SOC)

ROSSINI MAURO 3672212730-5 2ITI432025 1 500,000.00Si 500,000.000.00 1,500,000.00 0.00500,000.00

S05754381001202400017
No Servizi

Rinnovo triennale
manutenzione

delle licenze d uso
dei prodotti Oracle
utilizzati sui Data

Base del GSE

ROSSINI MAURO 3672212218-0 2ITI432025 1 500,000.00Si 500,000.000.00 1,500,000.00 0.00500,000.00

F05754381001202400022
No

Forniture

Fornitura di
Postazioni di

Lavoro portatili
per il personale

del GSE
(Forniture su

portatili obsoleti
annuali) - 2025

ROSSINI MAURO 3630213100-6 2ITI432025 1 160,000.00No 0.000.00 160,000.00 0.000.00

S05754381001202400018
No Servizi

Rinnovo delle
manutenzioni e
consolidamento
dell'infrastruttura
per la gestione

centralizzata dei
servizi di rete

DHCP, DNS ed
IPAM per 36 mesi

ROSSINI MAURO 3648771000-3 2ITI432025 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

S05754381001202400019
No Servizi

Servizi di gestione
documentale e

servizi di
accoglienza e

supporto

ROSSINI MAURO 4879570000-0 2ITI432025 1 3,750,000.00Si 7,500,000.000.00 15,000,000.00 0.003,750,000.00

S05754381001202400020
No Servizi

Servizio di
presidio,

manutenzione
ordinaria,

straordinaria e
reperibilità h24

per gli impianti e
per gli edifici delle
sedi del gruppo

Gse site in Roma

ROSSINI MAURO 4850720000-8 2ITI432025 1 450,000.00Si 900,000.000.00 1,800,000.00 0.00450,000.00

S05754381001202400022
No Servizi

Servizio di
manutenzione ed
assistenza tecnica

ordinaria e
straordinaria per i

sistemi di
videosorveglianza

, antintrusione,
controllo accessi e

per il sistema
multimediale del

gruppo

ROSSINI MAURO 3650330000-7 2ITI432025 1 63,333.33Si 63,333.340.00 190,000.00 0.0063,333.33

F05754381001202400034
No

Forniture

Rinnovo
infrastruttura

VOIP,
Callmanager e
Voice Gateway

per 36 mesi

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432025 1 0.00Si 0.00215,000.00 215,000.00 0.000.00

F05754381001202400035
No

Forniture

Rinnovo
piattaforma Web
Security Gateway

per 36 mesi
ROSSINI MAURO 3648732000-8 2ITI432025 1 116,666.66Si 116,666.680.00 350,000.00 0.00116,666.66

F05754381001202300013
No

Forniture

Fornitura VRV e
Split per gli uffici

della sede di Viale
Pilsudski 92

ROSSINI MAURO 1231711510-1 2ITI432026 1 0.00No 0.000.00 1,000,000.00 0.001,000,000.00

F05754381001202300014
No

Forniture

Fornitura di UTA
per gli uffici della

sede di Viale
Pilsudski 92

ROSSINI MAURO 1230190000-7 2ITI432026 1 0.00No 0.000.00 400,000.00 0.00400,000.00

F05754381001202400023
No

Forniture
Acquisizione

licenze
ServiceNow

ROSSINI MAURO 3648333000-1 2ITI432026 1 0.00Si 1,333,333.340.00 2,000,000.00 0.00666,666.66

F05754381001202400024
No

Forniture

Rinnovo della
soluzione
Dynatrace
OneAgent,

comprensiva dei
servizi di
garanzia,

ROSSINI MAURO 3648210000-3 2ITI432026 1 0.00Si 333,333.330.00 500,000.00 0.00166,666.67



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

manutenzione e
assistenza

specialistica per
36 mesi

S05754381001202400023
No Servizi

Rinnovo triennale
dei servizi di

manutenzione
dello schedulatore

BMC Control M
ROSSINI MAURO 3648771000-3 2ITI432026 1 0.00Si 280,000.000.00 420,000.00 0.00140,000.00

S05754381001202400024
No Servizi

Servizi Cloud
Leonardo Suite

ROSSINI MAURO 3672412000-1 2ITI432026 1 0.00Si 176,666.670.00 265,000.00 0.0088,333.33

F05754381001202400025
No

Forniture

Potenziamento
della piattaforma

Firewall e VPN del
GSE

ROSSINI MAURO 3630230000-0 2ITI432026 1 0.00Si 166,666.670.00 250,000.00 0.0083,333.33

F05754381001202400026
No

Forniture

Acquisizione
sottoscrizioni
triennali della

soluzione per il
patching dei
server con

sistema operativo
Red Hat

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432026 1 0.00Si 166,666.670.00 250,000.00 0.0083,333.33

S05754381001202400025
No Servizi

Servizi di
manutenzione,
assistenza e

aggiornamento
Leonardo Suite

(MCN+AER+CS+
Dispositivi) per

l’anno 2026

ROSSINI MAURO 1272416000-9 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 218,600.00 0.00218,600.00

S05754381001202400026
No Servizi

Rinnovo annuale
della

manutenzione
licenze SAP

Business Objects
e BPC - 2026

ROSSINI MAURO 1272250000-2 2ITI432026 1 0.00No 0.000.00 165,000.00 0.00165,000.00

F05754381001202400027
No

Forniture

Fornitura di
Postazioni di

Lavoro portatili
per il personale

del GSE
(Forniture su

portatili obsoleti
annuali) - 2026

ROSSINI MAURO 3630213100-6 2ITI432026 1 0.00No 0.000.00 160,000.00 0.00160,000.00

S05754381001202400027
No Servizi

Rinnovo supporto
specialistico, di
durata annuale,

per la
realizzazione di
interventi per
l’evoluzione e

l’ottimizzazione
delle soluzioni

Microsoft del GSE
(Active Directory,

Exchange,
Microsoft

Application,
Database SQL,

ecc.) - 2026

ROSSINI MAURO 1272266000-7 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 150,000.00 0.00150,000.00

S05754381001202400028
No Servizi

Rinnovo annuale
del servizio di

gestione,
manutenzione e

supporto dei
sistemi HP

Service Manager
e Asset Manager -

2026

ROSSINI MAURO 1272250000-2 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 140,000.00 0.00140,000.00

F05754381001202400028
No

Forniture

Sostituzione
batterie UPS,

condensatori e
ventole Viale
Maresciallo
Pilsudski 92

ROSSINI MAURO 1231400000-0 2ITI432026 1 0.00No 0.000.00 200,000.00 0.00200,000.00

S05754381001202400030
No Servizi

Servizi di
sviluppo,

manutenzione
applicativa e
supporto agli

utenti del GSE

ROSSINI MAURO 6072230000-6 2ITI432026 1 0.00Si 18,000,000.000.00 25,000,000.00 0.007,000,000.00

S05754381001202400031
No Servizi

Piattaforma Unica
Nazionale:

Licenze + AMS
ROSSINI MAURO 3672000000-5 2ITI432026 1 0.00Si 1,666,666.670.00 2,500,000.00 0.00833,333.33

F05754381001202400029
No

Forniture
Acquisizione

licenze Salesforce ROSSINI MAURO 3648217000-2 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 2,000,000.00 0.002,000,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

F05754381001202400030
No

Forniture
Fornitura di una

soluzione di
Change Data

Capture

ROSSINI MAURO 3648612000-1 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 800,000.00 0.00800,000.00

S05754381001202400032
No Servizi

Piattaforma
Certigy Licenze +
AMS + Supporto

Utente
ROSSINI MAURO 3672253000-3 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 750,000.00 0.00750,000.00

S05754381001202400033
No Servizi

Servizi
metereologici per
l'elaborazione di

dati meteo e
previsionali

ROSSINI MAURO 6071351600-9 2ITI432026 1 0.00Si 1,160,000.000.00 1,450,000.00 0.00290,000.00

S05754381001202400034
No Servizi

Servizi per
l'emissione dei

certificati digitali,
la firma digitale e

la PEC per 36
mesi

ROSSINI MAURO 3672416000-9 2ITI432026 1 0.00Si 93,333.330.00 140,000.00 0.0046,666.67

F05754381001202400031
No

Forniture

Rinnovo triennale
delle sottoscrizioni
Architettura Red
Hat Openshift

comprensiva dei
servizi di
garanzia,

manutenzione e
assistenza

specialistica per
36 mesi (periodo

ott 2026 - set
2029)

ROSSINI MAURO 3648517000-5 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 400,000.00 0.00400,000.00

F05754381001202400032
No

Forniture

Acquisizione di
una soluzione di
Deep Security

Virtual Patching,
comprensiva di

garanzia e
manutenzione per

36 mesi

ROSSINI MAURO 3648730000-4 2ITI432026 1 0.00Si 0.000.00 310,000.00 0.00310,000.00

F05754381001202400036
No

Forniture

Rinnovo triennale
delle sottoscrizioni

MongoDB
comprensiva dei

servizi di
garanzia,

manutenzione e
assistenza

specialistica per
36 mesi

ROSSINI MAURO 3648610000-7 2ITI432026 1 0.00Si 466,666.670.00 700,000.00 0.00233,333.33



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

ROSSINI MAURO

120,067,919.73 (13)19,811,700.47 (13) 41,062,222.13 (13)
0.00 (13)

22,312,831.83 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

36,881,165.30 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Gestore Dei Servizi Energetici - Gse S.P.A. - Funzione Gare e Appalti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S05754381001202300041 Servizi di sviluppo applicativo I (1/3) 10,000,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300018

True Up Microsoft Enterprise Agreement:
Conversione Licenze Microsoft Enterprise

Agreement da E3 a E5 + Acquisizione Ulteriori
Cassette Postali + Acquisizione Licenze

Microsoft Defender tipo Server - per 12 mesi

500,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300042
Progetto di reingegnerizzazione del Protocollo

200,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300036 Servizi di comunicazione integrata 130,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300025
Interventi di manutenzione straordinaria per i

gruppi di continuità di Viale Maresciallo
Pilsudski 124 Roma

126,400.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300016
Contratto aperto per servizi tipografici e fornitura

di stampati per corrispondenza
107,892.00 2

procedura di affidamento non avviata -
rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300012
Acquisizione appliance fisici per CISCO ISE

Server
100,000.00 2

procedura di affidamento non avviata -
rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300008
Rinnovo annuale del servizio di gestione,
manutenzione e supporto dei sistemi HP

Service Manager e Asset Manager
90,000.00 2

procedura di affidamento non avviata -
rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300060
Servizi di configurazione di software sulla
Piattaforma basata sulla tecnologia ESRI

81,500.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300009
Rinnovo annuale della manutenzione delle

licenze del software di backup (Legato
Networker)

70,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300049

Concessione degli spazi per l'installazione e la
gestione di distributori automatici di bevande

calde e fredde e di snack e di distributori
semiautomatici comprensivi della fornitura di

cialde

60,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300010
Rinnovo della soluzione WebInspect,

comprensiva di garanzia, manutenzione e
assistenza specialistica per 36 mesi

50,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300047
Servizio di Facchinaggio per una durata di 24

mesi
200,000.00 2

procedura di affidamento non avviata -
rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300015 Fornitura cancelleria 185,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

S05754381001202300012
Rinnovo Tecnologico Piattaforma RSA SIEM,

comprensiva dei servizi di manutenzione per 36
mesi

410,000.00 2
procedura di affidamento non avviata -

rinuncia all'acquisizione

F05754381001202300006
Acquisizione nuovi server blade con garanzia e

manutenzione per 36 mesi
600,000.00 2

procedura di affidamento non avviata -
rinuncia all'acquisizione



Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

ROSSINI MAURO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


